
 

 

1 

 

              Usnesení č. 5/2022 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 7.2. 2022 od 16:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Roman Binder, Bc. Daniel Dvořák, Pavel 

Kotrba, Ivo Kurhajec  

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Žádost o výpůjčku části objektu č.p. 463/7 – Klub přátel koní a poníků 

3. Žádost o výpůjčku objektů a prostor před budovami 959 na p.č. 463/7 a dále budovy č.p. 

968 se st.p. 968 na p.č. 455/7 - Klub biatlonu Klecany, p.s.  

4. Nájemní smlouva č. 005/2022 na pozemek p.č. 455/17, parc. č. st. 977 a budovy č.p. 977, 

Dolní Kasárna Klecany – p. Jas Donát 

5. Nájemní smlouva č. 004/2022 na pozemek p.č. 455/16, Dolní Kasárna – RZonline, s.r.o. 

6. Schválení podpisu „Prohlášení o vzájemném postupu při řešení majetkoprávních vztahů ve 

sportovním areálu“ (Město Klecany/MSK Klecany 1921 z.s.)  

7. Záměr výpůjčky Sportklubu Klecany, budova č.p. 368 

 

 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání 

 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se           

 

2.  Schvaluje žádost o výpůjčku části pozemku parc. č. 463/7 - Klub přátel koní a poníků, z.s.   

se sídlem Zelenohorská 508/13, Praha 8 – Bohnice, IČO: 08890897 

 

      Hlasování: 5 pro - 0 proti – 0 zdržel se 

 

3. Schvaluje žádost o výpůjčku objektů a prostor před budovami 959 na p.č. 463/7 a dále  

     budovy č.p. 968 se st.p. 968 na p.č. 455/7  - Klub biatlonu Klecany, p.s. se sídlem 

     Do Klecánek 52, 250 67  Klecany, IČO: 04979061 

 

     Hlasování: 5 pro - 0 proti – 0 zdržel se 

 

4. Schvaluje nájemní smlouvu č. 005/2022 s p. Jas Donátem, bytem Pomořanská 486/7, 180 00 

     Praha 8, IČO: 01194402 na pozemek p.č. 455/17, parc. č. st. 977 a budovy č.p. 977, Dolní  

     Kasárna Klecany  

 

     Hlasování: 5 pro - 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

5. Schvaluje nájemní smlouvu č. 004/2022 se společností RZonline, s.r.o. se sídlem Na 

     Vrcholu 2479/18, 130 00  Praha 3, IČO: 02610183. 

 

     Hlasování: 5 pro - 0 proti – 0 zdržel se 



 

 

2 

 

 

 

 

6. Schvaluje podpis „Prohlášení o vzájemném postupu při řešení majetkoprávních vztahů ve 

sportovním areálu“ mezi městem Klecany a MSK Klecany 1921 z.s., Na Skalkách 368, 250 

67  Klecany, IČO: 16555899 

 

Hlasování: 5 pro - 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

7. Bere na vědomí informaci o potřebě výpůjčky budovy čp. 368 (občanská vybavenost), která 

stojí na pozemcích St. 698/1, St. 698/2 a St. 698/3, vše zapsáno na LV 10001, katastrální 

území Klecany. 

 

Schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky budovy čp. 368 (občanská vybavenost), která stojí na 

pozemcích St. 698/1, St. 698/2 a St. 698/3, vše zapsáno na LV 10001, katastrální území 

Klecany. 

 

Ukládá panu Ing. Rathouzskému zajistit zveřejnění záměru výpůjčky. Termín: do 11.2.2022 

 

Hlasování: 5 pro - 0 proti – 0 zdržel se 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Ivo Kurhajec                                                                           Bc. Daniel Dvořák  

          místostarosta                     starosta 


